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Jeg maler med akryl både abstrakt og naturalistisk – men aldrig fotografisk. Jeg prøver at fange 
stemninger, belysning, atmosfæren, linier og farver, der giver et totalt indtryk, som iagttageren selv 
kan gå på opdagelse i og skabe sin egen oplevelse. Inspiration til mine billeder finder jeg oftest i 
naturen rundt om i verden.  Jeg laver også akvareller og portrætter.

Medlem af kunstnersammenslutningerne: Paletten, Farvegladerne

Udstillinger: GEO, Per Aarsleff A/S, Kirkehavegaard, Lyngehus

                             

                    



Det er en stor glæde for mig at skulle udstille i Skelund Midtpunkt. Jeg er i næsten 50 år kommet i 
Skelund og især i netop den bygning, der i dag er Skelund Midtpunkt. Her boede mine 
svigerforældre. Jeg er gift ind i det tidlige Skelund og føler mig næsten som en skelunder.

Jeg er født og opvokset i Malmö, Sverige og har nu min gang i Allerød på Sjælland. Her har jeg mit 
atelier. Igennem de seneste 20 år har maling været min fritidsbeskæftigelse, og de sidste 5 år har 
malingen fyldt hele min dag.

Jeg er autodidakt men har fået undervisning af: Tove Køje, Ulla Fredsøe, Lise Leimand og 
Marianne Martins.

Inspiration til mine billeder finder jeg oftest i naturen rundt om i verden. Jeg maler både 
naturalistisk og abstrakt – aldrig fotografisk. Jeg prøver at fange stemninger, belysning og 
atmosfære. Jeg prøver at finde de linier og de farver, der giver et totalt indtryk, som iagttageren selv 
kan gå på opdagelse i og skabe sin egen oplevelse. Jeg maler med forskellige media – akryl, akvarel 
og pastelkridt.

Jeg er medlem af 2 kunstnersammenslutninger: Paletten og Farvegladerne.

Jeg udstiller hovedsagelig mine malerier i institutioner, firmaer og kunstforeninger. Jeg har udstillet 
hos Geoteknisk Institut, Per Aarsleff A/S, Lyngehus og adskillelige gange på Kirkehavegaard i 
Allerød.

Hvis du er interesseret i at høre nærmere, er du meget velkommen til at kontakte mig på telefon: 

30263356 eller e-mail ubjerregaard@hotmail.com – www.ullasgalleri.dk. 

Med venlig hilsen

Ulla Bjerregaard, Tokkekøbvej 39, 3450 Allerød                                                                   
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